las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la citada Ley Nº 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Procédase por la Dirección de Administración y Finanzas a la devolución de la suma   
de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS ($ 4.314.759.-) a nombre de TRANSBANK S.A., RUT 96.689.310-9, valor 
correspondiente a depósito en exceso que hiciera Transbank S.A., según consta en Orden 
de Ingresos Municipales Nº 3101466, de 27 de julio de 2006.  

2.- Impútese el gasto correspondiente, ascendente a $ 4.314.759.- al CÓDIGO: